use of the Grant must be approved in 
advance by the Company in writing.  

2. GRANT 2. THE GRANT 

2.1 V souladu s ustanovením této Smlouvy se 
Společnost zavazuje poskytnout Příjemci 
Grantu prostřednictvím AMEX Grant 
odpovídající peněžní částce ve výši sto 
padesát tři tisíc devět set sedm Kč 
(153.907 Kč). Strany berou na vědomí, že 
Grant zahrnuje veškeré platby (vyjma 
DPH), bude v konečné částce a Společnost 
nemá podle této Smlouvy povinnost platit 
žádné další úhrady a poplatky. 

2.1 Subject to the provisions of this 
Agreement, the Company shall provide 
through AMEX to the Grant Recipient, the 
Grant corresponding to the sum of one 
hundred fifty-three thousand nine 
hundred seven (153.907 CZK). It is 
understood that the Grant shall be all 
inclusive (except for VAT) and final and 
the Company shall not be liable to pay any 
additional compensation or fee under this 
Agreement. 

2.2 Peněžní částka odpovídající Grantu dle 
této Smlouvy bude poskytnuta